(GEM MOTOR

KUGGREM T METERVARA
Langlangd kuggrem T2,5, T5, T10 & T20

LLT10-16

TB Llengthsteelcord/ / T10pitch

o Slitstark polyuretan med stal alt.kevlarkord
« Skarvbar till kundanpassade remlangder
« Kan beldggas

 Tal olja, bensin och vissa kemikalier

PRODUKTBESKRIVNING

Kuggrem profil T 6ppen langd i gummi.

TEKNISK DATA

Bredd
Brottslast
Delning
Dragkraft max
Material

Profil
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Box 1011, 573 28 Tranas, Sverige
Tel 075-242 44 00 | info@oemmotor.se | oemmotor.se

25

NS

10

16 mm
5130 N
10 mm
1300 N
Polyuretan

T

«OEM MOTOR
-w




	KUGGREM T METERVARA
	Långlängd kuggrem T2,5, T5, T10 & T20
	LLT10-16  TB Llengthsteelcord/ / T10pitch

	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



